
1 OBO | Vers. 2426002

Tehnisko datu lapa
Aquasit aukstā pildmasa, maisījuma iepakojums

Preces Nr.  2363002

 
 

Aquasit ir divu komponentu pildmasa kabeļu nozarkārbām izmantošanai īpaši un ilgstoši mitrās
vietās. To var izmantot arī mehānisku triecienu un vibrāciju gadījumos.

Neatvērtus alumīnija iepakojumus, atbilstoši uzglabājot iekštelpu temperatūrā, var izmantot līdz
18 mēnešiem. Pēc komponentu sajaukšanas materiāls ir jāizlieto 20 stundu laikā. Pieredze,
pārbaudes un apstiprinājumi ir spēkā tikai saistībā ar OBO kabeļu nozarkārbām.

Aquasit īpašības:
Aizsardzības klase ar attiecīgo kabeļu nozarkārbu: IP68, ja spiediens ir 1,8 bar/1000 h
Nominālais spriegums: 400 V
Caursišanas spēja: >20 kv/mm atb. VDE 0291, 2. daļai
Darba temperatūra: no –40 līdz +90 °C 
Izstrādes temperatūra: no 0 līdz +40 °C
Nesatur halogēnogļūdeņražus, silikonu, izocianātu
Videi nekaitīgs un bez marķējuma

 

Pamatdati

2363002
KVMM 1600
Aquasit
blīvejums montāžas kārbam
1600ml
1 gab.
175,00 kg/100 gab.

Art.-Nr.
Tips
Apzīmējums 1
Apzīmējums 2
Izmērs
Mazākā VK vienība (VG)
Svars

Tehniskie dati

680,00 mm
175,00 mm
15,00 mm
1.600,00 ml
bez
bez
bez

Garums
Platums
Augstums
Saturs
Sprādzienbīstamai zonai
sprādzienbīstamai zonai, gāze
sprādzienbīstamai zonai, pute-
kli

https://obo.de/article/sku/de-DE/2363002
https://obo.de/article/sku/de-DE/2363002
https://obo.de/article/sku/de-DE/2363002

	_Vergussmasse/Kabelharz
	Aquasit aukstā pildmasa, maisījuma iepakojums __ (Typ: KVMM 1600 - OBO)


